— 1 —

共青团黑龙江省委员会

关于推荐第 22届全国青年岗位能手候选人

和摸排往届荣誉获得者的通知

省直各高校团委：

现将《第 22届全国青年岗位能手人选申报指引》转发给你

们，请按照《指引》要求，认真组织开展好推荐工作。现将有关

事宜通如下。

1.严格审核把关。省直各高校团委要高度重视全国青年岗位

能手人选推荐工作，坚持标准，实事求是，精心组织，保证质量。

严格审核推荐人选资格，充分征求有关部门意见，对推荐人选进

行认真考察，确保推荐人选材料真实、准确，上报后如发现不符

合条件的、推荐人选事迹材料弄虚作假的，或严重违反有关规定、

程序的将取消推荐资格。

2.推荐名额。省直各高校团委应按照《指引》人选条件中的

类别和重点人群，有针对性的开展挖掘推荐工作。每所高校至多

可推荐 2人。

3.按期推荐上报。省直各高校团委要认真研读《全国青年岗

— 2 —

位能手评选表彰管理办法》、《指引》及《材料清单》，并对上

报的相关表格、文字材料、照片进行严格审核。请各高校务必于

2024年 2月 17日前，将推荐表、汇总表、事迹材料、纪检监察

部门或组织人事部门（未设立纪检监察部门的单位）意见、公安

部门意见、公示佐证（加盖公章）等材料报送至团省委学校部邮

箱，纸质版同步邮寄到团省委学校部，因申报期限紧迫，若材料

不完整或未按时提交视为自动放弃，不予补报。

4.荣誉摸排。请相关高校团委对本单位推荐的往届荣誉获得

者进行摸排，如有伪造先进事迹、违反党纪党规政纪团纪、违法

犯罪行为、道德败坏腐化堕落以及其他不宜保留荣誉情形的，整

理其资料（摸排报告和往届统计表）一并报送。

联 系 人：刘 畅、兴 旺

联系方式：0451-53642977 13303672152

邮 箱：hljtswxxb@163.com

地 址：哈尔滨市南岗区阿什河街 9号

共青团黑龙江省委员会学校部

2024年 1月 30日

mailto:hljtswxxb@163.com